КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ИДРИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24.12.2021                                с.Идринское                                        № 5-55
О признании утратившим силу решение Идринского сельского Совета депутатов от 25.04.2014 № 228-19 «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте Идринского сельсовета сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе и муниципальными служащим»

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 №273- ФЗ «О противодействии коррупции»,  Указом Президента РФ от 08.07.2013 №613 «Вопросы противодействия коррупции», Законом Красноярского края от 7 июля 2009 года №8-3542 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы, а так же замещающими должности муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы, сведений о расходах», Законом Красноярского края от 19 декабря 2017 года №4-1264 «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, должности главы (руководителя) местной администрации по контракту и лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты таких сведений», Уставом Идринского сельсовета, Идринский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
 1. Признать утратившим силу решение Идринского сельского Совета депутатов от 25.04.2014 № 228-19 «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте Идринского сельсовета сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе и муниципальными служащим».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Идринского сельского
Совета депутатов                                                                               В.М.Суевалов

Глава Идринского сельсовета                                                     С.Ш. Гизатуллин
[bookmark: _GoBack]